PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA n° 049/2021

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 93, inciso II, alínea
“d” da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Artigo 1º – Retificar a Portaria n° 045/2021, de 19/03/2021, para substituir em seu artigo

1°, Inc. I, alínea “c” o membro ALDEVIR DE ANDRADE RIBEIRO, por FABIANO
EUGÊNIO DA SILVA.

Artigo 2º - O artigo 1° da Portaria n°045/2021, de 19/03/2021, passa a ter a seguinte
redação:

“Artigo 1.º – Nomear os membros do Conselho Municipal da Cidade –

CONCIDADE, de acordo com o artigo 74 da Lei Municipal 486/2010, conforme

segue:

I – Representantes das associações de moradores:

a) Titular: Aline Gabrielle da Silva

b) Suplente: Fabiano Eugênio da Silva

c) Titular: Vitor Aissar Draghi Manoel

d) Suplente: Gustavo dos Santos Ribeiro”

Artigo 3.º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

Siqueira Campos, 23 de março de 2021.

Luiz Henrique Germano
Prefeito Municipal